CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – AUGUSTO PESTANA
Criado pela Lei Municipal nº 760/03, DE SETEMBRO DE 2003

[bookmark: _GoBack]1º Retificação do Edital nº 09/2019, de 05 de Agosto de 2019

LISTA CANDIDATOS E NUMERAÇÃO
A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Augusto Pestana, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 4 a 6 da Lei Municipal 760/03 e da resolução 06/2019, torna público a seguinte retificação do edital 09/2019.

1. Onde lê-se Fátima Rosane Baiotto Fabrin nº 88
Lê-se
Fátima Rosane Baiotto Fabrin nº 80.

Augusto Pestana/RS, 20 de agosto de 2019.

Bruna Zanetti Silva
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Augusto Pestana